
  

POSTANOWIENIE NR 23/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta Brańsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Brańsk na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Brańsk, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 

sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Brańsk.   

Komisarz Wyborczy w Białymstoku II 

Jolanta Korwin-Piotrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2019 r.

Poz. 1628



Załącznik do postanowienia Nr 23/2019 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 20 marca 2019 r. 

Podział Miasta Brańsk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

ul. Jagiellońska, ul. Armii Krajowej od nr 2 do nr 7, 21, 27, 29, 29A, 

31, 33, 33A; ul. Kościuszki, ul. Jana Pawła II od nr 1 do nr 22;  

ul. Kościelna; ul. Rynek nr 3, 5, 6, 7, 9, 11; ul. Sienkiewicza  

od nr 5 do nr 26; ul. Boćkowska; ul. Bielska; ul. Konopnickiej;  

ul. Józefa Piłsudskiego; ul. Kolonia; ul. Konrada Prószyńskiego-

Promyka; ul. Królowej Bony; ul. Słowackiego; ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie; ul. Księdza Ściegiennego; ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 

Miejski Ośrodek Kultury 

w Brańsku, ul. Rynek 19,  

17-120 Brańsk 

2 

ul. Aleksandra Jagiellończyka; ul. Armii Krajowej od nr 8  

do nr 16a, 16A, 18, 18/1, 20, 28, 30, 36B, 43b, 45a i od nr 83  

do końca; ul. Binduga, ul. Błonie; ul. Gościnna, ul. Jana Pawła II 

od nr 23 do końca; ul. Jaśminowa; ul. Jarzębinowa; ul. Kapicy-

Milewskiego; ul. Krótka; ul. Kilińskiego; ul. Kasztanowa;  

ul. Klonowa; ul. Kopernika; ul. Łąkowa; ul. Mickiewicza;  

ul. Ogrodowa; ul. Polna; ul. Poniatowskiego; ul. Rynek 

z wyłączeniem nr 3, 5, 6, 7, 9, 11; ul. Sienkiewicza od nr 27  

do końca; ul. Senatorska, ul. Sielska; ul. Sportowa; ul. Szkolna;  

ul. Witosa; ul. Wiatraczna 

Urząd Miasta w Brańsku,  

ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1628


		2019-03-22T12:08:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




